



**Factura**  
**Ref. : S-001120**

Fecha de la factura : 16/04/2021  
Fecha de vencimiento : 16/04/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDORA DEL CAUCA**

CARRERA 8 # 5 - 100  
Régimen Común POPAYAN

Teléfono: 3138739786  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**

CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100640 - DOC CACHETERO ALGODON MAIA X2 DOC CACH ALGODON MAIA	19%	32.773,1092 4	1	32.773,11
100296 - DOC MEDIA TALONERA HOM	19%	7.563,02521	4	30.252,10
101155 - DOC BOXER ESTAMPADO T INTIMO	19%	31.092,4369 7	2	62.184,87
100335 - DOC MEDIA 3/4 HOMBRE	19%	12.184,8739 5	1	12.184,87

Total (Base imp).	137.394,95
Total IVA 19%	26.105,05
<b>Total</b>	<b>163.500,00</b>
Pagado	163.500,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
16/04/2021	163.500,00	Efectivo	S-001120